



بانک توسعه صادرات ایران

فرم درخواست گشایش اعتبار اسنادی وارداتی

تاریخ:
شماره اعتبار:
درصد پیش پرداخت:

محل الصاق
تمبر

شعبه کد

اینجانب / این شرکت دارنده حساب شماره: نزد آن شعبه و

کارت بازرگانی شماره: به نشانی:

تلفن خواستار گشایش یک فقره اعتبار اسنادی از محل ثبت سفارش شماره به شرح زیر می باشم.

الف - شرایط اعتبار:

۱- نوع پرداخت دیداری مدت دار (..... روز / ماه پس از) سایر

۲- مشخصات ذینفع به لاتین:

Name & address

Tel & Fax:

۳- مبلغ اعتبار: نوع ارز اعتبار:

۴- شرایط تحویل بر اساس اینکوترمز ۲۰۱۰: FCA FOB CPT CFR سایر

۵- سررسید اعتبار

روز	ماه	سال

 آخرین مهلت حمل کالا

روز	ماه	سال

 مهلت ارایه اسناد روز

۶- شرح کالا به فارسی:

شرح کالا به لاتین:

۷- شماره تعرفه کالا

۸- حمل کالا به دفعات: مجاز غیرمجاز

۹- حمل کالا از یک وسیله حمل به وسیله دیگر مجاز غیرمجاز

۱۰- مخارج بانکی خارج از کشور به عهده فروشنده خریدار خواهد بود. ۱۱- نام بانک پیشنهادی جهت ابلاغ اعتبار:

ب - اسناد مورد نیاز:

۱- سند حمل: بارنامه دریایی راه نامه هوایی راه نامه راه آهن بارنامه حمل مرکب فیاتا سایر

که بدون شرط و به نام بانک توسعه صادرات ایران در نسخه اصل و نسخه کپی صادر شده و دلالت بر حمل کالا از (مبدأ) به (مقصد) به وسیله (وسیله حمل) داشته باشند.

۲- سیاهه فروش در نسخه اصل و نسخه کپی که حاکی از مطابقت کالا با مشخصات مندرج در پروفرما اینویس شماره مورخ باشد.

۳- گواهی مبدأ در یک نسخه اصل و نسخه کپی حاکی از اینکه کالا ساخت کشور می باشد.

۴- گواهی بسته بندی کالا در نسخه اصل و نسخه کپی

۵- گواهی بازرسی صادره توسط در نسخه اصل و نسخه کپی

۶- سایر مدارک و شرایط مورد درخواست:

بیمه نامه شماره شرکت بیمه (به همراه رسید حق بیمه) برای پوشش بیمه ای اعتبار فوق پیوست می باشد.

خواهشمند است کل معادل مبلغ ریالی وجه اعتبار و کلیه هزینه های متعلقه را از حساب شماره اینجانب / ما

تاریخ: / / ۱۳

مهر و امضا: مجاز:

نزد شعبه کد برداشت فرمایید.

این اعتبار تابع مقررات اتاق بازرگانی بین المللی UCCP 600 می باشد.

نمونه ۱۵۱۵

تعهداتی که تقاضاکننده اعتبار به موجب این قرارداد به عهده می‌گیرد

۱- اینجانب / این شرکت، بدینوسیله تعهد می‌نماید / می‌نماید به محض اخطار کتبی بانک توسعه صادرات ایران پرداختی آن بانک به کارگزار خود بابت این اعتبار به اضافه کارمزد، سود و سایر هزینه‌ها را طبق مقررات و تعرفه آن بانک، فوراً کارسازی نماید / نماید بدون اینکه پرداخت مبالغ مزبور را به وصول اسناد یا به معاذیر و علل دیگری موکول کنم / کند. بدیهی است بانک توسعه صادرات ایران مختار است اسناد حمل کالای مذکور را تا تسویه کامل وجه این اعتبار نزد خود نگاهدارد.

۲- تأیید می‌نمایم / می‌نمایم که کالای مورد تقاضا، جزو کالای ممنوع الورد به کشور نیست و هرگاه پس از ورود کالای مزبور در این قرارداد معلوم شود که ممنوع الورد بوده است، هرگونه خسارتی که در نتیجه گشایش این اعتبار متوجه بانک توسعه صادرات ایران گردد به عهده اینجانب / این شرکت خواهد بود.

۳- هرگاه به علت تأخیر در تسویه حساب و دریافت اسناد، مدت بیمه‌نامه تسلیمی بابت این اعتبار منقضی شود متعهد می‌شوم / می‌شویم که مدت بیمه‌نامه را از تاریخ سررسید به نام بانک توسعه صادرات ایران تمدید و آنرا تسلیم بانک نمایم / نمایم و چنانچه قبل از انقضای موعد بیمه‌نامه قبلی مبادرت به تمدید آن نکنم / نکنیم، بانک می‌تواند مدت بیمه‌نامه را از تاریخ سررسید تا روز تسویه طلب خود، بابت اسناد مزبور به هزینه اینجانب / این شرکت تمدید نماید و مسئولیت خسارات وارده در نتیجه عدم تمدید بیمه‌نامه متوجه اینجانب / این شرکت خواهد بود.

۴- کلیه هزینه‌های پستی و مخابراتی راجع به این اعتبار که از طرف بانک توسعه صادرات ایران و یا کارگزار آن بانک و یا مراجع دیگر صادر و مخابره می‌شود، به عهده اینجانب / این شرکت خواهد بود و هیچگونه مسئولیت و ایراد و اعتراضی که ناشی از اشتباه و یا تأخیر و یا از قلم افتادگی در موارد پستی و مخابراتی و غیره باشد به هیچوجه متوجه آن بانک نخواهد بود و بطور کلی بانک توسعه صادرات ایران و کارگزار آن بانک هیچگونه مسئولیتی تحت هیچ عنوان نسبت به صحت و سقم اسناد و یا مطابقت و عدم مطابقت کالا با مندرجات برگ گشایش اعتبار و اسناد و جنس، مقدار، کیفیت، مشخصات، بهاء، حمل و یا عدم و یا جعل و تقلب در اسناد حمل و یا از بین رفتن کالا و یا اسناد و یا معیوب بودن و از ارزش افتادن کالا و یا واگذاری اسناد به بیمه‌گر و یا سایر اشخاص را نخواهد داشت و مادام که کلیه وجه اعتبار مزبور واریز نشده است در مقابل آن بانک مسئولیت کامل دارم / داریم.

۵- چنانچه کالا به هر عنوانی که باشد سالم به مقصد نرسد یا کشتی اشتباهاً آن را در بندر دیگر تخلیه کرده و یا بر اثر پیش‌آمدهای دیگری، کشتی کالا را به مبدأ برگرداند و یا پس از ورود به مقصد مفقود و یا دچار آتش‌سوزی و یا بر اثر پیش‌آمدهای دیگری از بین رفته و یا معیوب گردد، بانک توسعه صادرات ایران به هیچوجه و تحت هیچ عنوان کوچکترین مسئولیتی نخواهد داشت و متعهدم / این شرکت متعهد است بدهی خود را به هر میزانی که بانک توسعه صادرات ایران مطالبه نماید، به محض اولین اخطار کتبی بانک توسعه صادرات ایران پرداخت نمایم / نمایم اعم از اینکه خسارتهای بیمه‌گر یا غیره وصول شده و یا نشده باشد. در صورت عدم واریز فوری، بانک توسعه صادرات ایران مجاز است سود و دیرکردی بر اساس به انضمام کارمزد و سایر هزینه‌های دیگری به اصل وجه اضافه نماید.

۶- هرگاه کالای موضوع این اعتبار، بر اثر خطرات دیگری که در این برگ پیش‌بینی نشده است، از بین برود و یا بعداً به نحوی از انحاء در نتیجه تقاضای فروشنده‌کان بر اثر هر گونه شرایط اقتصادی یا سیاسی و شرایط بیمه‌تغییراتی حاصل گردد و آن تغییرات تعهد جبران خسارت وارده به کالا و یا فقدان آن را از عهده بیمه‌گر ساقط سازد و یا اسناد مربوط به این اعتبار در نتیجه بی‌ترتیبی پست و یا عوامل دیگر به بانک توسعه صادرات ایران نرسد بدینوسیله اینجانب / این شرکت متعهد می‌شود / است که به محض دریافت اولین اخطار بانک، تمامی طلب بانک اعم از اصل اعتبار، سود، کارمزد، خسارت و همچنین کلیه هزینه‌های احتمالی آن را به بانک توسعه صادرات ایران کارسازی نمایم / نمایم.

۷- اینجانب / این شرکت متعهد و ملتزم هستم / است که چنانچه وجه اسناد مربوطه به این اعتبار تحت رزرو و یا کارانتی پرداخت شده، یا اسناد به صورت وصولی ارسال گردد، حداکثر ظرف مدت پنج روز کاری از تاریخ ابلاغ بانک توسعه صادرات ایران طبق روال معمول نظریه کتبی خود را مبنی بر قبول یا رد اسناد به آن بانک اطلاع دهم / دهم و در غیر اینصورت بانک توسعه صادرات ایران مجاز و مختار خواهد بود که بدون مسئولیت، رزرو و کارانتی را ابطال و یا نسبت به پرداخت وجه اسناد وصولی اقدام نماید.

۸- کالای موضوع اعتبار در وثیقه بانک توسعه صادرات ایران قرار داده شده و بانک توسعه صادرات ایران مجاز است کلیه مطالبات و حقوق خود را از وثیقه مذکور استیفاء نماید.

۹- بانک توسعه صادرات ایران حق دارد برای وصول تمام یا باقیمانده مطالبات خود بابت این قرارداد از اصل، دیرکرد، کارمزد، سود، مخارج گمرکی، هزینه‌های حمل، انتقال کالا، بیمه و هر خرج دیگر و زیان و خسارت بدون مراجعه به مقام قضائی و اداری تمام یا قسمتی از کالای موضوع این قرارداد را که در وثیقه بانک توسعه صادرات ایران می‌باشد را به هر طریقی که مقتضی یا مصلحت بداند در ایران یا در هر کشور بیگانه به فروش رسانیده حقوق و مطالبات خود را که توضیح داده شد برداشت نماید و در صورت عدم تکافوی حاصل بقیه حقوق و مطالبات بانک توسعه صادرات ایران را از هر نوع حساب بانکی و اسناد، سفته‌ها، بروات، حوالجات، اعتبارات و دارایی اینجانب / این شرکت برداشت نماید و استیفاءی طلب و حق کند و نیز بانک توسعه صادرات ایران می‌تواند و حق دارد از بیمه‌نامه و اسناد حمل کالا به هر نحوی که مقتضی و لازم بداند حقوق و مطالبات خود را استیفاء نماید.

۱۰- اینجانب / این شرکت ضمن عقد خارج و لازم، بانک توسعه صادرات ایران را وکیل بلاعزل و تام‌الاختیار خود قرار دادم / داد تا مستقیماً و مستقلاً یا با توکیل غیر از حقوق مندرج در ماده ۹ و سایر موارد این قرارداد برای تأمین حقوق و مطالبات بانک توسعه صادرات ایران استفاده نماید و نیز هر مبلغی که بخواهد از بیمه‌گر یا اشخاص ثالث در مقابل تسلیم اسناد دریافت کند.

۱۱- اینجانب / این شرکت حق اعتراض و ایراد متحمله و ممکنه خود را نسبت به اقداماتی که بانک توسعه صادرات ایران در مقام اجرای حقوق مندرج در این قرارداد انجام خواهد داد ساقط می‌نمایم / می‌نماید.

۱۲- محل اقامت اینجانب / این شرکت است و محل مزبور اقامتگاه قانونی اینجانب / این شرکت بوده اوراق و برکهای ارسالی راجع به این قرارداد (اعتبار) به این نشانی، ابلاغ به اینجانب / این شرکت محسوب خواهد شد.

۱۳- در صورت عدم استفاده از اعتبار، یا ابطال آن و امتناع ذینفع از پرداخت هزینه و کارمزدهای بانک ابلاغ‌کننده، اینجانب / این شرکت مسئول پرداخت هزینه یا کارمزدهای مربوطه می‌باشد.

بتاریخ (امضاء)

اداره گمرک

اینجانب / این شرکت، بانک توسعه صادرات ایران را وکیل تام‌الاختیار خود قرار دادم / داد که هر زمان لازم بداند رأساً و یا توسط نمایندگان خود تمام کالای مربوط به اعتبار اسنادی شماره را که طبق قرارداد مورخ روی نمونه پی شماره ۱۵۱۵ به نام اینجانب / این شرکت افتتاح شده، بدون نیاز به هیچگونه تشریفات اداری و قضائی و بنا به نظر و تشخیص خود مراجعه به آن اداره و پس از پرداخت کلیه هزینه‌های مربوطه، ترخیص، تصرف و حمل نماید و به شرح قرارداد فیما بین به هر قیمت و به هر شخص حقیقی و حقوقی و به هر طریق که مایل باشد به فروش رسانده و حاصل فروش را بابت مطالبات خود برداشت نماید. ضمن عقد خارج لازم شرط شد که این وکالت بلاعزل باشد و اینجانب / این شرکت هیچگاه حق عزل وکیل مزبور را نخواهم / نخواهد داشت.

بتاریخ (امضاء)



عزم ملی برای صادرات نیاز مبرم اقتصاد کشور



بانک توسعه صادرات ایران

EXPORT DEVELOPMENT BANK OF IRAN

www.edbi.ir